
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
 

 

22 грудня 2021 року                               с. Гора                                             № 130 

 

Про скликання засідання виконавчого комітету 

Гірської сільської ради 

 

Відповідно до ст. 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Положення про виконавчий комітет Гірської сільської ради VIII 

скликання,  
 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  
 

1.  Скликати засідання виконавчого комітету Гірської сільської ради на 

22.12.2021 о 08:30 з наступним порядком денним. 

 

1) Про розгляд питання щодо затвердження попереднього висновку 

стосовно відповідності інтересам та потребам територіальної громади 

пропозиції щодо співробітництва територіальних громад. 

2)  Різне.  

 
 

2.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

Сільський голова       Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


